1
4

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2022 года

	№ 88/596-5

	с. Таштып

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 20 января 2021 года № 3/25-5

«О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии

Таштыпского района по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов, референдумов»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Таштыпского района по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса, референдума порядка и правил информирования избирателей, участников референдума, проведения предвыборной агитации при проведении выборов, референдума на территории Таштыпского района, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:
1. Внести изменения в состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Таштыпского района по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, референдумов.
2. Приложение № 2 к постановлению территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 20 января 2021 года № 3/25-5 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Таштыпского района по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, референдумов» читать в новой редакции.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, разместить на сайте Администрации Таштыпского района  в разделе  «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                                        Т.В. Мальцева

Секретарь комиссии

                                      Т.Н. Карамашева

Приложение № 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Таштыпского района

от 14.12.2022 года №88/596-5
Состав

Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов

	Попова Лариса Робертовна
	– заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Таштыпского района, руководитель группы;

	Сагалаков Александр
Петрович
	– член территориальной избирательной комиссии Таштыпского района, заместитель руководителя группы;

	Карамашева Татьяна

Николаевна
	– секретарь территориальной избирательной комиссии Таштыпского района, секретарь группы.

Члены Рабочей группы:

	Сутулова Ольга Федоровна
	– член территориальной избирательной

комиссии Таштыпского района;

	Дьяченко Сергей

Александрович                   – член территориальной избирательной

                                                комиссии Таштыпского района;

	Матеров Василий

Сафронович
	– член территориальной избирательной комиссии Таштыпского района;

	Пермяков Виктор Александрович

	– главный редактор газеты «Земля таштыпская» (по согласованию).